

Pirkanmaan Vasemmisto: Haastatteluni vaalilehdessä *2015*, sivulla 8.



Operaatio Vakiduuni: eroon nollasopimuksista

Operaatio Vakiduuni on kampanja, joka tukee nollatuntisopimusten kieltämiseen pyrkivää kansalaisaloitetta. Sen takana on nollatyösopimuksiin kyllästynyt nuorten palkansaajien joukko eri aloilta.

TEKSTI JA KUVA: TIINA HEIKKILÄ



Juhapekka Lindfors

Työnantaja voi haalia vaikka sata nollasopimuslaista. Työnantajalle nollasopimukset ovat aina valmiudessa oleva reservi, jota voi tarpeen tullen hyödyntää, sanoo kampanjassa mukana oleva **Juhapekka Lindfors**.

Lindfors on työskennellyt itse turvallisuusalalla nollasopimuksilla sekä kuukausipalkalla vuoro-esimiehenä ja kyllästynyt vallitsevaan todellisuuteen. Hän ja muut Operaatio Vakiduunin aktiivit haluavat nollasopimusten tilalle vähintään 18 tunnin viikkosopimukset.

Monet nuoret eivät tunne työaikalainsäädäntöä. Nollatuntisopimus on usein ensimmäinen työsopimus, ja se tuntuu oikealta työsopimukselta. Tosi-asiassa nollatuntisopimuksesta voi koitua suuri haitta, jos tunteja ei tulekaan riittävästi ja palkka ei riitä elämiseen. Nollasopimukset eivät mahdollista

pitkäjänteistä talouden suunnittelua, ja ongelmia laskujen kanssa tulee helpposti. Yt-neuvottelujen jälkeen saattaa pitkäaikainenkin työntekijä joutua nollasopimukselle.

- Sopimusteknisestihän työnantaja ei tee mitään vääriä, kun riski on siirretty nollasopimuksella työntekijälle, Lindfors kertoo.

Pahimmillaan nollatuntisopimukset ovat töissä ja elävät työttömän arkea Kelan lappuja täytellen. Oikeutta ansiosidonnaisen ei synny, kun työehtosopimuksen tuntimäärä alittaa 18 tuntia viikossa.

Juhapekka Lindforsin mielestä nollatuntisopimukset ovat tämän päivän työelämän keskeisimpiä epäkohtia. Jos asiaa ei oteta vakavasti, vitsaus jatkuu ja pahenee tulevaisuudessa.

- Ammattiliittojen pitäisi lyödä tässä asiassa enemmän nyrkkiä pöytään. x

Pirkanmaan Vasemmistoliitto

Vaalillehtä ja muuta vaalimateriaalia saa piiritoimistosta:
Näsilinnankatu 22 A 1, 33210 Tampere.
Toimisto on avoinna ti-to klo 13.00-16.00
pirkanmaa.vasemmisto.fi

- Vaalityöntekijä **Minna Minkkinen** puh. 040 157 0948, minna.minkkinen@vasemmistoliitto.fi
- Pirkanmaan Vasemmistoliiton toimistonhoitaja **Tiina Jalava**, puh. 050 443 4164, pirkanmaanvas@pirkanmaanvas.fi
- Toimistoapulainen Karoliina Järvinen, puh. 050 358 2563, karoliina.vasemmisto@gmail.com



Minna Minkkinen

Pirkanmaan vasemmiston verkkoehdot
Vasen Kaista: www.vasenkaista.fi

Lyhytnäköiset säästöt vaarantavat terveyden – ja kukkaron

TEKSTI: CAI MELAKOSKI

Suuret sote-uudistuksen linjat puuttavat poliitikkoja ja kansaa. Kaiken erva-, himmeli- ja perustuslakipuheen joukosta on vaikea erottaa mikä on olennaista. Ensihoitaja **Erik Lydén** kertoo, mitkä asiat terveydenhuoltoalan ammattilaista askarruttavat:

- Terveydenhuollossa puhutaan paljon esimerkiksi ongelmien ennaltaehkäisystä, mutta teot puheiden katteeksi puuttuvat. Nyt päätösten perusteena käytetään tarvetta supistaa seuraavan vuoden budjettia, Lydén harmittelee.

- Suppea kamreerijattelu sopii huonosti terveydenhoitoon. Lyhytnäköisyys kasvattaa kustannuksia ja terveyseroja. Säästöt ja tasa-arvo saavutetaan pitkäjänteisellä ja laaja-alaisella toiminnalla. Haluan tuoda ihmisläheisyyden ja ihmislähtöisyyden päätöksentekoon, Lydén lupaa.

- Työelämä mutkistuu myös terveydenhuoltoalalla. Riittävä koulutus ja hyvät työolot pitävät hoidon laadukkaana, eivät jatkuvat nipistykset ja supistukset, jatkaa Lydén.

- Vahva julkinen terveydenhuolto on tasa-arvoisten palvelujen edellytys. Nykyaikana myös yrittäjyys on monelle hoitajalle keino työllistää itsensä. Minusta on realistista, että terveydenhuoltoala kehittyä julkisen puolen johdolla ja yksityisten palvelujen tuella. On tärkeää pitää huolta siitä, että vain sellaiset yksityiset toimijat, jotka toimivat eettisesti ja maksavat veronsa Suomeen, saavat toimeksiantoa. Myös yhteistyötä kolmannen sektorin kanssa pitää vahvistaa ja sen toimijoiden resurssit on turvattava, Lydén vaatii.

Tärkein Lydénin tavoite on terveyspalveluiden tasa-arvo:

- Pirkanmaa, kuten koko Suomi, on harvaan asuttua aluetta, ja ihmiset tarvitsevat terveydenhuoltoa etäällä keskuksista. Onko järkevää ajeluttaa vanhuksia keskellä yöitä pitkin maakuntaa vain siksi, että kotona ei pärjää ja terveyskeskus on kiinni? On kehitettävä myös uusia tapoja tehdä asioita ihmiskeskeisesti ja eri alueiden erityispiirteet huomioimalla, Lydén tiivistää. x

Vasemmistoliiton ehdokas eduskuntavaaleissa



ERIK LYDÉN

NIMI JA IKÄ: Erik Lydén, 35 v.

ASUINPAIKKA: Tampere

PERHE JA KOTI: Naimisissa, 1,5 lasta (yksi lapsi, toinen tulossa)

KOULUTUS JA AMMATTI: Ensihoitaja
Lähihoitaja, Ensihoitaja AMK -opiskelija

AMMATTILIITTO: Tehy

LUOTTAMUSTEHTÄVIÄ: Tehyn ammattiosaston hallituksen jäsen, Tampereen kaupungin Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen johtokunnan jäsen

HARRASTUKSIA: Luonto

VAALITEEMAT LYHYESTI: Jossain vaiheessa ihminen unohtui.

KOTISIVUT: www.eriklyden.fi

Ehdokkaan vaalityötä voi tukea Vasemmistoliiton vaalitulille
Nordea FI25 1521 3000 0014 63
Viitenumero 82976

